S.I
85-29

Nº 176/

99-

Suplica de seylu lincos banyus
firmada y sellada bonet ampone
en certo nome al dya de mozt
Guillel rattel at bing

Suplica de seylu lincos banyus
firmada y sellada bonet ampone
en certo nome al dya de mozt
Guillel rattel at bing

Sic omnia notum est Ego Johannes benedictus aymet adultus filius venerabilis Gabrielis aymet q̄ mercatoris civis barcine et domine francine siḡ uxoris matris mee heres universalis /
 eisdem domine matris mee. Et constat de ipsa herencia testamenti ipsius domine matris mee quod fecit et ordinavit in posse districti Anthonys Sans not̄ publici barcine Vicefimo
 quarta die mensis July anno anaf domini millimo / Quadragesimo Septuagesimo Sexto Necnon donacionum omnium et singulorum bonorum que fuerunt venerabilis
 domine Johanne q̄ uxoris vero Johannis aymet q̄ mercatoris civis dicte Civitatis de constat de ipsa donacione iustro Jude recepto in posse districti Bartholomei guerani
 not̄ publici barcine Undecima die mensis Augusti anno anaf domini millimo / Quadragesimo Septuagesimo Sexto predicto agens in his ad cautelam
 super abundantiam de et cum expressis assensu licentia et voluntate honoris Raffaelis Szpung civis dicte Civitatis amicum meum confiteor et recognosco tot districto Guillmo
 Raffaelis at vinga predicto. Et p̄ modum inferius designandi dedisti et solvisti michi ut heredi et donatario predicto digni septem libras barcine tantum restantes ad
 solvendum ex illis Quadragesima septem libras quas vos confessi fuistis debere dicit dominus Johanne et francine preta illarum Quadragesima septem libras barcine /
 que faciunt p̄c̄o augda censuales mortui pensionis annue Quinq; libras duos solidos et sex denarios et p̄c̄o sine proprietatis Quadragesima duarum libras dicte moete
 quod censuale ludens meos non faceret et prestabat anno quolibet decimanona die mensis Augusti quod censuale vos emistis ab ipsis dominis dicto p̄c̄o
 cum iustro publico Jude acco in posse districti Stephani comelles not̄ publici barcine decimadie mensis Novembris anno anaf domini millimo Quadragesimo
 Septuagesimo Sexto / Quarto de diei autem debitorum constat iustro Jude recepto in posse districti Stephani comelles not̄ p̄c̄o diei et anno / ayody autem solutionis dictarum
 vngti septem libras talis fuit / videlicet q̄ honoris domine Margarita vxor honorabilis Johannis amat militis barcine domicilii ex precio censuales predicti p̄ vos
 ipsi venditi p̄ manḡ dicti honorabilis Johannis amat vnḡ siḡ de mei voluntate exsoluit Francisco michael de molis p̄curatori dompie Eulalie de venerabilis
 Valentini gelit heredis universalis petri gelit q̄ not̄ / Septem libras / Item dimittit Raffaeli Szpung par modo undecim libras Item par modo Cipriano buadilla
 not̄ infra scripta Triginta solidos ex illis Triginta quinq; solidis qui p̄ salario augda iustri censuales recepti in posse Stephani comelles debebant / Item idem
 Johannes amat exsoluit districto Anthonio Sans not̄ decem solidos sibi tantum restantes ad solvendum ex salario iustro duosarum proprietatem Et restantes
 sex libras et sex solidos dicta domna Margarita p̄ manḡ sumit dicti honorabilis Johannis amat exsoluit dicto Raffaeli Szpung numerando in presentia not̄ et
 testium subscriptorum Et p̄c̄o dimittendo ex p̄c̄o p̄c̄o non minime et in modum predictum non solute et deli in restitutum p̄missos p̄c̄o tot p̄c̄o
 apocum de solute ac tota et perpetua finem et partem de ulterius aliquid Jude non p̄c̄o et de non agendo solemnem stipulacionem vallatam vobis dictum debitorum
 iustro fore assumeret vana vana siḡ careat et effectu siḡ q̄ non possit michi vel meis aliquid prestare suffraganeum neq; tot vel vng aliquid inferre notu
 mentum nec ei in iudicio vel extra fides aliqua impedatur / Ego itaq; dicto Raffaeli Szpung amicum dicti Johannis benedicti aymet confiteor p̄c̄o
 et fateor predictas quantitates que superius gemetur michi datas recepisse datum est hoc barcine Nona die mensis ayady anno anaf domini millimo
 Quadragesimo Septuagesimo Octavo / f̄ f̄ na Johannis benedicti aymet et Raffaelis Szpung predicto. Any her laudam et firmam. /

Testes hincra sunt / Johannes vices parrochie sancte marie de sanctis minor diez / et Johannes gmer scriptor barcine hitator. /

Dis. Cyprian buadilla jurate Regia not̄ publici barcine. Any her scribi fecit et clausit. Cum raso et correcto si linea
 Secunda. Vbi dz / quod fecit et ordinavit. /